
女子７０歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:10 旗門数 43(42) スタート時間 12:10
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 1 09001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:05.03 1:04.04 2:09.07 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 5020 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



女子５５歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:10 旗門数 43(42) スタート時間 12:10
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 2 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 51.95 49.28 1:41.23 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 5020 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



女子４５歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:10 旗門数 43(42) スタート時間 12:10
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 3 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 51.55 48.67 1:40.22 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 5020 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



女子４０歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:10 旗門数 43(42) スタート時間 12:10
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 4 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 49.56 46.66 1:36.22 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 5020 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



女子３５歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:10 旗門数 43(42) スタート時間 12:10
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 5 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 48.38 46.44 1:34.82 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 5020 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:10 旗門数 43(42) スタート時間 12:10
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 5 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 48.38 46.44 1:34.82 0.00
2 4 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 49.56 46.66 1:36.22 10.63
3 3 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 51.55 48.67 1:40.22 41.00
4 2 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 51.95 49.28 1:41.23 48.67
5 1 09001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:05.03 1:04.04 2:09.07 260.07

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 5020 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 5020 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 5 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 56.00 56.00 0.00
2 4 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 65.61 65.61 10.63
3 3 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 139.18 139.18 41.00
4 2 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 91.67 91.67 48.67
5 1 09001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 287.61 145.00 145.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 5 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 56.00
2 4 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 65.61
4 2 09002232 斎藤 住江 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 91.67
3 3 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 139.18
5 1 09001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 497.46

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 497.46
該当選手のレースポイント (C) 245.30

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 74.962

四捨五入 74.96
ペナルティ計算値 74.96

適用ペナルティ 91.00

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 5020 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子８０歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:16 旗門数 43(42) スタート時間 12:16
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 11 09004486 阿部 勝男 新潟 加茂SC 1:10.24 1:06.67 2:16.91 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子７５歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:16 旗門数 43(42) スタート時間 12:16
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 12 09001322 猪又 太一 新潟 糸魚川市SR 59.41 57.22 1:56.63 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子７０歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:16 旗門数 43(42) スタート時間 12:16
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 13 09001005 山田 修 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 54.70 52.17 1:46.87 0.00
2 15 09000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 55.75 53.46 1:49.21 15.76
3 17 09000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 56.29 53.54 1:49.83 19.94

DID NOT START [1st RUN] 1
14 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
16 09003566 梅沢 進 東京 浅貝SC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子７０歳代

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子６５歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:16 旗門数 43(42) スタート時間 12:16
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 21 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 48.32 47.14 1:35.46 0.00
2 19 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 50.42 48.96 1:39.38 29.57
3 18 09000447 星 勝実 東京 練馬区ｽｷｰ協会 53.39 49.51 1:42.90 56.12
4 22 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 54.07 50.64 1:44.71 69.77
5 20 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 54.49 51.30 1:45.79 77.91

DID NOT START [1st RUN] 1
24 09003996 荒木 健吉 新潟 栃尾SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
23 09001346 種村 秀夫 新潟 石打丸山SC

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子６５歳代

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子６０歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:16 旗門数 43(42) スタート時間 12:16
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 28 09001580 宇佐見 裕 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 49.94 47.48 1:37.42 0.00
2 25 09000878 村上 雅也 東京 若葉SC 50.60 48.31 1:38.91 11.01
3 30 09002230 斎藤 淳一 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 55.83 50.57 1:46.40 66.37

DID NOT START [1st RUN] 2
27 09001424 井原 悟 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸSC
31 09002997 櫻庭 司 茨城 守谷夢彩都SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
26 09003569 吉原 稔幸 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子６０歳代

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
29 09001336 高橋 敏明 新潟 新赤倉SC GATE No. 40 , ICR 629.3

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:16 旗門数 43(42) スタート時間 12:16
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 21 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 48.32 47.14 1:35.46 0.00
2 28 09001580 宇佐見 裕 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 49.94 47.48 1:37.42 14.78
3 25 09000878 村上 雅也 東京 若葉SC 50.60 48.31 1:38.91 26.02
4 19 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 50.42 48.96 1:39.38 29.57
5 18 09000447 星 勝実 東京 練馬区ｽｷｰ協会 53.39 49.51 1:42.90 56.12
6 22 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 54.07 50.64 1:44.71 69.77
7 20 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 54.49 51.30 1:45.79 77.91
8 30 09002230 斎藤 淳一 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 55.83 50.57 1:46.40 82.51
9 13 09001005 山田 修 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 54.70 52.17 1:46.87 86.06

10 15 09000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 55.75 53.46 1:49.21 103.71
11 17 09000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 56.29 53.54 1:49.83 108.38
12 12 09001322 猪又 太一 新潟 糸魚川市SR 59.41 57.22 1:56.63 159.67
13 11 09004486 阿部 勝男 新潟 加茂SC 1:10.24 1:06.67 2:16.91 312.63

DID NOT START [1st RUN] 4

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

14 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC
24 09003996 荒木 健吉 新潟 栃尾SC
27 09001424 井原 悟 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸSC
31 09002997 櫻庭 司 茨城 守谷夢彩都SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
16 09003566 梅沢 進 東京 浅貝SC
26 09003569 吉原 稔幸 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
23 09001346 種村 秀夫 新潟 石打丸山SC

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
29 09001336 高橋 敏明 新潟 新赤倉SC GATE No. 40 , ICR 629.3

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 21 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 239.29 145.00 0.00
2 28 09001580 宇佐見 裕 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 257.64 145.00 14.78
3 25 09000878 村上 雅也 東京 若葉SC 257.77 145.00 26.02
4 19 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 267.72 145.00 29.57
5 18 09000447 星 勝実 東京 練馬区ｽｷｰ協会 261.15 145.00 56.12
6 22 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 310.31
7 20 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 336.54
8 30 09002230 斎藤 淳一 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 296.66
9 13 09001005 山田 修 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 396.94

10 15 09000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 405.51

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 21 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 145.00
2 28 09001580 宇佐見 裕 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 145.00
3 25 09000878 村上 雅也 東京 若葉SC 145.00
5 18 09000447 星 勝実 東京 練馬区ｽｷｰ協会 145.00
4 19 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 126.49

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 132.351

四捨五入 132.35
ペナルティ計算値 132.35

適用ペナルティ 236.00

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 1020 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子５５歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:34 旗門数 43(42) スタート時間 12:27
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 32 09000847 福岡 秀幸 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 47.81 46.96 1:34.77 0.00
2 35 09003470 入江 哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 50.40 46.83 1:37.23 18.69
3 38 09003326 宮崎 浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 51.05 48.89 1:39.94 39.28
4 36 09000874 古川 浩次 東京 若葉SC 53.22 49.02 1:42.24 56.75
5 40 09001400 増子 正弘 新潟 新大SC 52.09 50.94 1:43.03 62.75
6 39 09003022 熊沢 明 東京 練馬区ｽｷｰ協会 54.34 51.46 1:45.80 83.80
7 45 09004503 角谷 武 新潟 GALA湯沢SC 54.41 51.97 1:46.38 88.21
8 37 09002700 亀山 詔一 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 55.98 52.73 1:48.71 105.91
9 34 09001402 岡村 洋司 新潟 五泉市ｽｷｰ協会 55.56 53.24 1:48.80 106.59

10 42 09001345 黒鳥 建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 56.46 53.41 1:49.87 114.72
11 44 09000469 天田 雅之 群馬 群馬県庁SC 57.42 55.38 1:52.80 136.98
12 43 09004739 後藤 寛 東京 ｼｭｱSC 58.96 54.70 1:53.66 143.51

DID NOT START [1st RUN] 2
33 09000980 江頭 至光 東京 ﾊﾞﾓｽSC

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子５５歳代

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

41 09002821 大塚 太 新潟 新潟ｽｷｰ協会

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子５０歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:34 旗門数 43(42) スタート時間 12:27
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 48 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 46.22 43.97 1:30.19 0.00
2 46 09002694 川口 一司 東京 若葉SC 49.06 46.59 1:35.65 43.59
3 47 09002962 今井 康之 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 50.33 47.00 1:37.33 57.00
4 52 09001387 青柳 和衛 新潟 加茂SC 50.69 47.87 1:38.56 66.82
5 51 09004701 中村 昭一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 54.81 51.36 1:46.17 127.57
6 50 09001368 高橋 隆司 新潟 新潟SC 56.83 52.22 1:49.05 150.56
7 49 09004685 奥山 直樹 新潟 赤倉SC 1:04.93 59.80 2:04.73 275.74

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子５０歳代

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子４５歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:34 旗門数 43(42) スタート時間 12:27
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 54 09000869 吉澤 雅晴 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 49.64 47.63 1:37.27 0.00
2 53 09002372 高橋 光一 新潟 新潟ｽｷｰ協会 52.32 48.65 1:40.97 27.39
3 55 09004524 山本 孝 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 53.76 50.92 1:44.68 54.85
4 56 09004700 真部 領治 新潟 八海山麓SC 52.00 1:09.18 2:01.18 176.98
5 57 09003697 小倉 篤 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:00.22 1:06.64 2:06.86 219.03

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子４５歳代

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子４０歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:34 旗門数 43(42) スタート時間 12:27
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
58 09003226 鈴木 克治 京都 ﾐﾂﾊｼSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子３５歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:34 旗門数 43(42) スタート時間 12:27
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 62 09004740 横山 省 東京 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ 48.09 45.43 1:33.52 0.00
2 63 09004746 佐藤 一道 神奈川 横浜市役所ｽｷｰ部 48.84 46.12 1:34.96 11.09

DID NOT START [1st RUN] 1
61 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



男子３０歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:34 旗門数 43(42) スタート時間 12:27
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 64 09004720 黒鳥 俊 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 48.74 46.62 1:35.36 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 長澤 卓史 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 柳 一成 コースセッター 村山 英明
前走者 - A - 俵山 舜平 前走者 - A - 俵山 舜平
前走者 - B - 桶谷 洸太 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 島田 悠弥 前走者 - C - 島田 悠弥

旗門数 46(44) スタート時間 10:34 旗門数 43(42) スタート時間 12:27
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Cloudy 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 48 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 46.22 43.97 1:30.19 0.00
2 62 09004740 横山 省 東京 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ 48.09 45.43 1:33.52 26.58
3 32 09000847 福岡 秀幸 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 47.81 46.96 1:34.77 36.56
4 63 09004746 佐藤 一道 神奈川 横浜市役所ｽｷｰ部 48.84 46.12 1:34.96 38.08
5 64 09004720 黒鳥 俊 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 48.74 46.62 1:35.36 41.27
6 46 09002694 川口 一司 東京 若葉SC 49.06 46.59 1:35.65 43.59
7 35 09003470 入江 哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 50.40 46.83 1:37.23 56.20
8 54 09000869 吉澤 雅晴 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 49.64 47.63 1:37.27 56.52
9 47 09002962 今井 康之 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 50.33 47.00 1:37.33 57.00

10 52 09001387 青柳 和衛 新潟 加茂SC 50.69 47.87 1:38.56 66.82
11 38 09003326 宮崎 浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 51.05 48.89 1:39.94 77.84
12 53 09002372 高橋 光一 新潟 新潟ｽｷｰ協会 52.32 48.65 1:40.97 86.06
13 36 09000874 古川 浩次 東京 若葉SC 53.22 49.02 1:42.24 96.20
14 40 09001400 増子 正弘 新潟 新大SC 52.09 50.94 1:43.03 102.50
15 55 09004524 山本 孝 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 53.76 50.92 1:44.68 115.68

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会



F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 39 09003022 熊沢 明 東京 練馬区ｽｷｰ協会 54.34 51.46 1:45.80 124.62
17 51 09004701 中村 昭一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 54.81 51.36 1:46.17 127.57
18 45 09004503 角谷 武 新潟 GALA湯沢SC 54.41 51.97 1:46.38 129.25
19 37 09002700 亀山 詔一 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 55.98 52.73 1:48.71 147.85
20 34 09001402 岡村 洋司 新潟 五泉市ｽｷｰ協会 55.56 53.24 1:48.80 148.57
21 50 09001368 高橋 隆司 新潟 新潟SC 56.83 52.22 1:49.05 150.56
22 42 09001345 黒鳥 建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 56.46 53.41 1:49.87 157.11
23 44 09000469 天田 雅之 群馬 群馬県庁SC 57.42 55.38 1:52.80 180.50
24 43 09004739 後藤 寛 東京 ｼｭｱSC 58.96 54.70 1:53.66 187.36
25 56 09004700 真部 領治 新潟 八海山麓SC 52.00 1:09.18 2:01.18 247.40
26 49 09004685 奥山 直樹 新潟 赤倉SC 1:04.93 59.80 2:04.73 275.74
27 57 09003697 小倉 篤 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:00.22 1:06.64 2:06.86 292.74

DID NOT START [1st RUN] 4
33 09000980 江頭 至光 東京 ﾊﾞﾓｽSC
41 09002821 大塚 太 新潟 新潟ｽｷｰ協会
58 09003226 鈴木 克治 京都 ﾐﾂﾊｼSC
61 09004444 大口 慎太郎 新潟 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟｱ津南SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 48 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC
2 62 09004740 横山 省 東京 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ
3 32 09000847 福岡 秀幸 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 210.41 145.00 36.56
4 63 09004746 佐藤 一道 神奈川 横浜市役所ｽｷｰ部
5 64 09004720 黒鳥 俊 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC
6 46 09002694 川口 一司 東京 若葉SC 235.72 145.00 43.59
7 35 09003470 入江 哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 252.62 145.00 56.20
8 54 09000869 吉澤 雅晴 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 216.45 145.00 56.52
9 47 09002962 今井 康之 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 250.56 145.00 57.00

10 52 09001387 青柳 和衛 新潟 加茂SC

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

3 32 09000847 福岡 秀幸 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 145.00
8 54 09000869 吉澤 雅晴 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 145.00
6 46 09002694 川口 一司 東京 若葉SC 145.00
9 47 09002962 今井 康之 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 145.00
7 35 09003470 入江 哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 249.87

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 120.013

四捨五入 120.01
ペナルティ計算値 120.01

適用ペナルティ 218.00

2018-1-28 / 松之山温泉スキー場 0020 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第1回 新潟県マスターズスキースラローム大会


